ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
о т _ Ж Ж 2 М _ _  № 409,

Г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина)
на территории неблагополучного по бруцеллезу объекта,

расположенного в Лабинском районе Краснодарского края

На основании статей ъ\ 9, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая
1993 г. № 4979-1 «О ветеринарии», Ветеринарных Правил ВП 13.3.1302-96
«Профилактика и борьба с заразными болезнями, общими для человека
и животных. 2. Бруцеллез», утвержденных департаментом ветеринарии Мин
сельхозпрода Российской Федерации 18 июня 1996 г. (далее - Правила), акта
о выполнении организационно ~ хозяйственных, зоотехнических, ветеринарно-
санитарных и противоэпидемических мероприятий от 16 октября 2019 г.,
в связи с проведением комплекса мероприятий в соответствии Правилами
п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) на территории
объекта Саниной Л.В., расположенного по адресу: Краснодарский край, Лабин-
ский район, СПК «Лабинский», кадастровый номер земельного участка:
23:18:0601000:53, установленные приказом департамента ветеринарии Красно
дарского края от 16 сентября 2019 г. № 367 «Об установлении ограничительных
мероприятий (карантина) на территории неблагополучного по бруцеллезу
объекта, расположенного в Лабинском районе Краснодарского края».

2. Признать утратившим силу приказ департамента ветеринарии Красно
дарского края от 16 сентября 2019 г. № 367 «Об установлении ограничительных
мероприятий (карантина)^ на территории неблагополучного по бруцеллезу
объекта, расположенного в Лабинском районе Краснодарского края».

3. Общему отделу департамента ветеринарии Краснодарского края
(Свистак А.П.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на
официальных сайтах администрации Краснодарского края и департамента ве
теринарии Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальни
ка отдела организации I противоэпизоотических мероприятий и лечебно
профилактической работы департамента ветеринарии Краснодарского края
Рудя Н.А. I

5. Приказ вступает в |силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанностй
руководителя I Р.А. Ярош